

Tervetuloa kaikille kemiläisille huoltajille tarkoitettuun Koko Kemi kasvattaa! -vanhempainiltaan ti 10.10.2017

Järjestämme tänä syksynä kaikille Kemin kaupungin varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja perusopetuksen lasten ja nuorten huoltajille tarkoitettun yhteisen vanhempainillan otsikolla ”Koko Kemi kasvattaa! Moninaisuus ja sen huomioiminen kasvatuksessa ja opetuksessa”. Ilta on sarjassaan ensimmäinen ja sen aikana kuulemme sekä asiantuntijapuheenvuoron että käymme yhteistä keskustelua ihmisten moninaisuuden merkityksestä kasvatuksessa ja opetuksessa sekä kuinka voimme edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kasvatuksessa ja opetuksessa. Illan asiantuntijana toimii Eija Leinonen KoulutusAvain Oy:stä ja illan sisältöinä ovat:

- Moninaisuus? Mitä sillä tarkoitetaan?
- Erilaiset persoonat ja niiden merkitys
- Mitä tasa-arvo ja yhdenvertaisuus on kasvatuksessa ja opetuksessa?
- Miten lainsäädäntö velvoittaa kasvatusta- ja opetusalan ammattilaisia?
- Mitä lapset ja nuoret ajattelevat tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta?

Tilaisuus pidetään tiistaina 10.10.2017 klo 18.00-20.00 (kahvi klo 17.30), Kemin kulttuurikeskuksen pienessä auditoriossa.

Tule mukaan kuulemaan ja keskustelmaan yhdessä muiden huoltajien, asiantuntijoiden ja varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen ammattilaisten kanssa tästä ajankohtaisesta ja tärkeästä aiheesta!

Koko Kemi kasvattaa! -huoltajille suunnattu ilta on osa Sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamaa SEGLI-kehittämishanketta, jossa Kemin kaupunki on mukana. Hanketta toteuttavat KoulutusAvain ja WoM Oy ja sen tavoitteena on tasa-arvon edistämiseen sekä koulutus- ja työmarkkinoiden sukupuolen mukaiseen eriytymisen lieventämiseen tähtäävien toimintamallien kehittäminen. Toiminnan keskiössä ovat varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja 2. asteen oppilaitokset. Toiminnan lähtökohtana on yhtäältä lisätä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseen liittyvää tietoutta, että kehittää konkreettisia toimintamalleja näiden asioiden edistämiseen, yhtenä työkaluna tasa-arvolain edellyttämät peruskoulujen toiminnalliset tasa-arvosuunnitelmat. Kehittämistyötä tehdään sekä opetus-, ohjaus- ja muun henkilöstön kanssa että vanhempien ja lasten, oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa. Lisää tietoa SEGLI:sta antaa Eija Leinonen KoulutusAvain Oy:stä (eija.leinonen@koulutusavain.fi).

